se a etapa de lances verbais. Encerrada a etapa de lances verbais foram declaradas vencedoras as empresas JD AUTOPEÇAS

SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (Lotes nº 01, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 26 e 27),

com o preço total proposto de R$ 1.439.871,65 (um milhão, quatrocentos e trinta e nove mil, oitocentos e setenta e um reais e

sessenta e cinco centavos) e REIDIESEL PEÇAS LTDA. (Lotes nº 02, 03, 08, 12, 19, 20, 25, 28 e 29), com o preço total

proposto de R$ 295.023,05 (duzentos e noventa e cinco mil, vinte e três reais e cinco centavos). As licitantes renunciam

expressamente à interposição de quaisquer recursos em face da Decisão proferida no presente certame. Não havendo qualquer

contestação e nada mais a apurar, foi encerrada esta sessão. Eu, Anna Cecília Diniz Silva Francelino, lavrei e assino a presente

[...]

N.º 003/2021.

Referente ao Pregão Presencial: N.º 003/2021. Objeto: Aquisição de peças para a frota de veículos automotivos do Município

de Sítio Novo – MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; valor global

R$ 1.439.871,65 (um milhão, quatrocentos e trinta e nove mil, oitocentos e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos). A

Pregoeira resolve adjudicar os lotes nº (01, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 26 e 27), licitado ao

licitante: JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, pessoa jurídica do direito privado inscrito no CNPJ sob o nº

[...]

N.º 003/2021.

Referente ao Pregão Presencial: N.º 003/2021. Objeto: Aquisição de peças para a frota de veículos automotivos do Município

de Sítio Novo – MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; valor global

R$ 295.023,05 (duzentos e noventa e cinco mil, vinte e três reais e cinco centavos). A Pregoeira resolve adjudicar os lotes nº

(02, 03, 08, 12, 19, 20, 25, 28 e 29), licitado ao licitante: REIDIESEL PEÇAS LTDA, pessoa jurídica do direito privado

inscrito no CNPJ sob o nº 08.287.028/0001-63, com sede na Av.

[...]

de direito a proposta dos lotes nº (02, 03, 08, 12, 19, 20, 25, 28 e 29), encaminhada e assinada pela empresa REIDIESEL

PEÇAS LTDA, pessoa jurídica do direito privado inscrito no CNPJ sob o nº 08.287.028/0001-63, com sede na Av. Dorgival

Pinheiro de Sousa, nº 1915, Bairro: Entroncamento, Cidade: Imperatriz - MA. Valor global R$ 295.023,05 (duzentos e noventa

e cinco mil, vinte e três reais e cinco centavos). Sítio Novo Maranhão, 22 de abril de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 0166tcezur20210510140531

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo